
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/856/

Código da publicação: 856

Data da emissão do comprovante: 29/07/2025 18:16:08

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 186/2025

N° do Processo/Ano: 208/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/07/2025 16:28:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/07/2025 16:28:00

Data de Abertura/Horário: 21/07/2025 15:10:00

Data da Disputa/Horário:21/07/2025 15:10:00

Valor estimado: R$ 5.239,57
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO DE AQUECEDOR SOLAR DA
ESCOLA ANACLITE ADELASIR - PROTOCOLO: 5123/2025; NATUREZA: SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO ELETRICA
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO DE AQUECEDOR SOLAR DA
ESCOLA ANACLITE ADELASIR - PROTOCOLO: 5123/2025; NATUREZA: SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO ELETRICA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/07/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/856/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-manutencao-de-aquecedor-solar-da-escola-anaclite-adelasir-protocolo-51232025-natureza-servicos-de-manutencao-eletricap/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9aaee93bb2ae59c3a77ccd858e3a91a2.pdf

